
 

 

ES.8320.3.2019 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  17/2020 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

we Włocławku 

Na podstawie § 18 ust 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 

2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2018 r., poz. 2027) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

we Włocławku powołuję na członka Powiatowego Zespołu Pana Marka Szulca w zakresie specjalizacji – 

pediatria. 

§ 2. Ogłasza się aktualny skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności we 

Włocławku jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności we Włocławku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2020 r. 

 

  

  

Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia w sprawie zmian składu osobowego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności we Włocławku 

 

 

Zgodnie z § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 

2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2018 r. poz. 2027) 

członków powiatowego zespołu powołuje i odwołuje starosta na wniosek przewodniczącego zespołu. 

Na podstawie w/w przepisu Przewodnicząca Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności we Włocławku w dniu 19 grudnia 2019 r. wystąpiła do Starosty Włocławskiego 

z wnioskiem o dokonanie zmian składu osobowego zespołu poprzez powołanie na członka zespołu Pana 

Marka Szulca. 

Zaproponowane zmiany zostały zatwierdzone przez Starostę a aktualny skład osobowy Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności we Włocławku określony został w załączniku 

do przedmiotowego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  
do zarządzenia nr     /2020 

Starosty Włocławskiego  

z dnia     stycznia 2020 r. 

 

 

 

Skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności we Włocławku 

 

 

 

Przewodniczący 

Joanna Nowak-Kaźmierczak 

 

Sekretarz 

Małgorzata Kmieciak-Sobocińska 

 

Lekarz 

1. Jan Bieliński (neurochirurg, neurotraumatolog). 

2. Wojciech Cader (internista, specjalista medycyny pracy, reumatolog). 

3. Maria Racinowska-Czajka (pediatra). 

4. Marek Szulc (pediatra). 

5. Mariusz Ruciński (neurolog). 

6. Andrzej Sypczyński (internista). 

7. Anna Walczak-Tretyn (internista, specjalista rehabilitacji medycznej). 

8. Wioletta Wilińska (psychiatra). 

9. Helena Wrzecionkowska (otolaryngolog).  

 

Pedagog 

1. Anna Przybysz. 

2. Agnieszka Raniszewska. 

 

Doradca zawodowy 

1. Elżbieta Czekalska-Witkowska. 

2. Aleksandra Lechowicz. 

3. Dorota Szałczyńska.  

 

Psycholog 

1. Angelika Andrzejewska. 

2. Edyta Fałkowska. 

3. Kinga Koprowska. 

4. Zofia Wenerska. 

 

Pracownik socjalny 

1. Joanna Cichal. 

2. Mariola Jarzembowska. 

3. Agnieszka Raniszewska. 

4. Dorota Szałczyńska 


